

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Mads Brink Holding ApS**  
Kvædevej 7  
7200 Grindsted

**CVR-nr. 38 50 27 51**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5 / 5 2022

**Dirigent**



Mads Brink Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mads Brink Holding ApS  
Kvædevej 7  
7200 Grindsted

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

38 50 27 51

Hjemstedskommune

Billund

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

**Direktion**

Mads Brink Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.670.865. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-5.399	-4.086
Resultat af kapitalandele		1.551.488	1.218.460
Finansieringsindtægter	B	162.846	46.230
Finansieringsomkostninger		-4.376	-5.954
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.704.559</u>	<u>1.254.650</u>
Skat af årets resultat	C	-33.694	-8.010
<b>Årets resultat</b>		<u>1.670.865</u>	<u>1.246.640</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivninger		-1.725.566	1.222.835
Overført til næste år		3.339.231	-32.695
		<u>1.670.865</u>	<u>1.246.640</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.839	35.625
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.754	1.830.805
Anlægsaktiver i alt		<u>147.593</u>	<u>1.866.430</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		95.400	95.400
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.047	0
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		1.500.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.891.639	830.000
Værdipapirer og kapitalandele		647.831	0
Likvide beholdninger		167.343	1.290.224
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.574.260</u>	<u>2.215.624</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.721.853</u>	<u>4.082.054</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		60.863	1.786.429
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		5.515.031	2.175.800
Egenkapital i alt		<u>5.683.094</u>	<u>4.068.729</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		25.674	7.442
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.021	883
Pengeinstitutter		35	0
Anden gæld		5.029	5.000
Kortfristet gæld i alt		<u>38.759</u>	<u>13.325</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>38.759</u>	<u>13.325</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.721.853</u>	<u>4.082.054</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

D

## Noter

	2021	2020
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.047	0
Andre renteindtægter	140.799	46.230
Finansieringsindtægter i alt	162.846	46.230
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.674	7.128
Refusion i sambeskatningen	8.021	883
Regulering af tidligere års skat	-1	-1
Skat af årets resultat i alt	33.694	8.010

## D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution overfor NM GROUP ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en sambeskatning. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 26 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.